Orodja Olympus in krmilniki i320
V
S
A
K
A
M
O

Pripor.
moment
[Nm]
Max.
hitrost
[min ]-1
Te�a
[kg]
Dol�ina
[mm]
Kotna glava
radij
[mm]
višina
[mm]
QE4AT013PA2H04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S04 1/4" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT013PA2S06 3/8" 13 1200 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT020PA2S06 3/8" 20 820 1,3 383 12,9 31,4
QE4AT027PA4S06 3/8" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT027PA4S08 1/2" 27 600 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S06 3/8" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE4AT034PA4S08 1/2" 34 470 1,3 387 17 42,1
QE6AT030PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT030PA4S08 1/2" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S06 3/8" 30 1230 1,9 447 17 42,1
QE6AT040PA4S08 1/2" 40 910 1,9 447 17 42,1
QE6AT055PA4S08 1/2" 55 650 1,9 447 17 42,1
QE6AT080PA5S08 1/2" 80 440 1,9 453 21,4 44,1
QE8AT065PA5S08 1/2" 65 1200 2,9 516 21,4 44,1
QE8AT090PA5S08 1/2" 90 850 2,9 516 21.4 44,1
QE8AT115PA6S08 3/4" 115 660 2,9 520 24. 50
QE8AT150PA7S08 3/4" 150 510 2,9 515 26 75
QE8AT240PA7S12 3/4" 240 328 4,1 575 26 75
QE8AT400PA8S12 3/4" 400 217 6,0 635 35 95
■
■
■
■

Tri statusne luèi na 3 mestih.
Opcija: dodaten roèaj za visoke
momente.
Dol�ina: 340 mm (raven roèaj),
240 mm (pištolni roèaj).
Max.
hitrost
[min ]-1
Max.
moment
[Nm]
Izhodni
priklj.Pištolni roèaj
Raven roèaj
»zagon na pritisk«
QE4TS010R11PQ04 QC 1/4" 10 1820
QE4TS010R11PS06 3/8" 10 1820
QE4TS015R11PS06 3/8" 15 1220
QE4TS020R11PS06 3/8" 20 900
QE4TS025R11PS06 3/8" 25 710
QC –
■
■
■

4
Stabilna vretena Olympus serije EC
Serija QM9
Serija QM3
QE6SC55B41S06
MODULI Z VZMETNIMI VRETENI ZA INTEGRACIJO
QM3SS008L62S06 3/8" 8 3 – 6 1382 2,4 446 34
QM3SS012L62S06 3/8" 12 3 – 10 927 2,4 446 34
QM3SS016L62S06 3/8" 16 4 16 686 2,4 446 34
QM3SS020L62S06 3/8" 20 5 20 545 2,4 446 34
QM5SS035L62S08 1/2" 35 9 28 590 3,9 565 44
QM5SS055L62S08 1/2" 55 14 44 507 3,9 565 44
QM5SS090L62S08 1/2" 90 23 72 280 3,9 565 44
QM7SS190L62S12 3/4" 190 48 152 273 8,4 643 70
QM7SS220L62S12 3/4" 220 55 176 233 8,4 643 70
QM9SS315H62S12 3/4" 315 79 250 278 18,6 731 89
QM9SS435H62S12 3/4" 435 109-346 203 18,6 731 89
QM9SS520H62S12 3/4" 520 130-410 170 18,6 731 89
QM9SS650H62S16 1" 650 163-513 136 18,6 731 89
QE4SC010B41S06 3/8" 10 2 8 1820 1,2 437 48,5
QE4SC015B41S06 3/8" 15 3 12 1220 1,2 437 48,5
QE4SC020B41S06 3/8" 20 4 16 900 1,2 437 48,5
QE4SC025B41S06 3/8" 25 5 20 710 1,2 437 48,5
QE6SC020B41S06 3/8" 20 4 16 1840 2,1 501 54,7
QE6SC028B41S06 3/8" 28 6 22 1360 2,1 501 54,7
QE6SC033B41S06 3/8" 33 7 26 1130 2,1 501 54,7
QE6SC050B41S08 1/2" 50 10 40 760 2,1 501 54,7
QE8SC055F41S08 1/2" 55 11 44 1470 3,0 558 60,5
QE8SC070F41S08 1/2" 70 14 56 1160 3,0 558 60,5
QE8SC090F41S08 1/2" 90 18 72 900 3,0 558 60,5
QE8SC160F41S12 3/4" 160 32 - 128 500 3,4 572
QE8SC230F62S12 3/4" 230 45 - 185 340 5,5 710
■
■
■
■